
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Sábado 30 de marzo de 2019 Sec. V-A.  Pág. 17251

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
13

83
6

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y FUNCIÓN PÚBLICA

13836 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación del Gobierno en
la Comunidad Valenciana. Objeto: Montaje, desmontaje, manipulado,
empaquetado  y  traslado  de  material  electoral,  con  motivo  de  la
celebración de Elecciones a Cortes Generales a celebrar el próximo 28
de abril. Expediente: DGCVE32019.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación del Gobierno en la Comunidad Valenciana.
1.2) Número de identificación fiscal: S4616001F.
1.3) Dirección: calle Colon 60.
1.4) Localidad: Valencia.
1.5) Provincia: Valencia/València.
1.6) Código postal: 46004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES523.
1.9) Teléfono: 963079491.
1.11) Correo electrónico: geconomica.valencia@correo.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wJ4irBN05eg%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios de Carácter General.

4. Códigos CPV: 60100000 (Servicios de transporte por carretera) y 64121200
(Servicios de distribución de paquetes).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES523.

6. Descripción de la licitación: Montaje, desmontaje, manipulado, empaquetado y
traslado de material electoral, con motivo de la celebración de Elecciones a
Cortes Generales a celebrar el próximo 28 de abril.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Negociado sin publicidad acelerado
(Resolución de la Delegación del Gobierno en la Comunidad Valenciana por la
que se acuerda la tramitación de emergencia en el contrato del Servicio de
montaje, desmontaje, manipulado y traslado de material electoral. Elecciones
Generales 28 de abril de 2019).

10. Fecha de adjudicación: 6 de marzo de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: VALENCIA CONTAINER DEPOT LOGÍSTICA S.A.
12.2) Número de identificación fiscal: B98055874.
12.3) Dirección: Puerto del Perelló nº 4 del Parque Logístico Valencia.
12.4) Localidad: Ribarroja del Turia (Valencia).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Sábado 30 de marzo de 2019 Sec. V-A.  Pág. 17252

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
13

83
6

12.6) Código postal: 46190.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 61.630,50 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 26 de marzo de 2019.

Valencia, 26 de marzo de 2019.- Delegado del Gobierno en la Comunidad
Valenciana, Juan Carlos Fulgencio Tejedor.

ID: A190016230-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-03-29T17:40:15+0100




